

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG693450
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-03T22:27:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | UTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|-----|------|-------|------|------|-------|--------------|
| CBS879 | 90972 | 65530 | 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 14 | 88 | | 518 | 113 V | 156 | 028 | P | 228110047001 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA | |
|--|-----------------|---------------------|-------|------------|-----|---|----------|--------|--------|----------|-------|-----------|---------------|--------------|-----------|
| MR 92231 | 7501017381623 | TINT SANITAS 100H | 100 | 20 | BCO | C | 100 | 253.23 | 126139 | 24.6+22 | | | 148.94 | 14,894.00 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 14,894.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,383.04 | | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92257 | 7501943485891 | TR MARLI 180 X 6MTS | 180 | 6 | | C | 20 | 449.70 | 126139 | 24.45+22 | | | 265.01 | 5,300.20 | |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 5,300.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 848.03 | | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | 20,194.20 | | |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 3,231.07 | |
| 184488 | 4.560 KILOS | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 23,425.27 |

(VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS 27/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: A17635C8-334F-4410-9707-1172447D23C0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

brHRwGYLenT309bP4vmXNvkPyENU1eKvaBhUwfo4sIkQGkm3abWvXjhsK9a+FT1prHSnvnne/UyR4QVpf00A4gYaVhT4BVxxNZCXHn0D
 +A2pv4RDTGftZmU98pcLOWh36YxRXK0xoNpWwIRSIQYWB/Haf8RStw45hYQV2ebVHe2yp8xduhOUCOKoUlifTuZSX4Q11fTop/gvk/h48WRK8jdVSZFXRX7VyJB10eoWuvvc19oEeHefeJ0j1BJICwKu:
 giqA46heJ+KZduZxZK6HB+oP/AKRwj1V4fOtwAsCyiW0+M+0e5aiRQ10uWcHah6NR96ryS4Zup6DMYsI31vtTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

XJKgXHD/Hec/42+rd2Ju0lahhOgOVYKZEzttxCgg1bJkzo6a4D+5ZVbQpYfHXkb2TCxRpeDGuIs+1YsPdhP0q3GJ2yDaai+rdDBCj1uhVOU92CFZpnTkMGRHa9DJbTLqDh
 +RY7506bB0dA5+jduWVrdeOrOC/1B6qTnSprTo8Cf9hEhgMCA/MeYXdk12jW7zSNmaYA3/pMc3eX7dsEwgFrSUvgsW/gXIb
 +SaZACICDJFLWmi8W/0xrgkkRzFdBzd5qaPe6dnkLL2tzoL7479gOCJX/2jXrx4W94Ina2+prwl3A6LRb7M7z1dOg9M22t5qBNnp9ewePwtzUw1C/aQ1Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A17635C8-334F-4410-9707-1172447D23C0|2021-11-03T22:28:24|EEL961104G96|brHRwGYLenT309bP4vmXNvkPyENU1eKvaBhUwfo4sIkQGkm3abWvXjhsK9a
 +FT1prHSnvnne/UyR4QVpf00A4gYaVhT4BVxxNZCXHn0D
 +A2pv4RDTGftZmU98pcLOWh36YxRXK0xoNpWwIRSIQYWB/Haf8RStw45hYQV2ebVHe2yp8xduhOUCOKoUlifTuZSX4Q11fTop/gvk/h48WRK8jdVSZFXRX7VyJB10eoWuvvc19oEeHefeJ0j1BJICwKu:
 giqA46heJ+KZduZxZK6HB+oP/AKRwj1V4fOtwAsCyiW0+M+0e5aiRQ10uWcHah6NR96ryS4Zup6DMYsI31vtTw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-03T22:28:24

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 131740

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 84

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

